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Beschreibung der Spielelemente
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1x Zweisitzer-Schaukel, 2x Reifen als Gummianschlag;

GummistolRdampfer gegen Aufpreis

Nr. Nummer
Altersgruppe
Abmessungen (m)
Benotigte Flache (m)
Fallschutzfliche (m?)

Max. Fallhéhe (m)

Anzahl der Nutzer

A 4
RE-0006-00
3-14
42x0,6x1,2
6,2x2,2
13
0,95 ‘
2
Vizualizace maji informativni charakter.
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CSN EN 1176-1 ed.2:2018; CSN EN 1176-6 d.2:2018
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